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Yürek dayanmaz

Bir aile dramı

Okulda arkadaşı tarafından 
boğazının sıkılması sonucu 
hastanelik olan 10 yaşındaki 
çocuk hayat mücadelesini 
kaybetti. Çocuğun cenazesi 
geçen yıl hayatını kaybeden 14 
yaşındaki ağabeyinin yanına 
defnedildi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Derebucak’ta tarlaya devri-
len otomobildeki 1’i bebek 3 
kişi öldü, 3 kişi de yaralandı. 
Otomobil sürücüsü Bekir T.’nin 
Antalya’da polis olarak görev 
yaptığı, Adıyaman Emniyet 
Müdürlüğü'ne tayin olduğu 
öğrenildi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Kelebeklere rekor 
sayıda ziyaretçi!

Büyükşehir, ilçelerde 
halkı şenlikle buluşturacak

Tropikal Kelebek Bahçesi, en çok ziyaret edilen 
mekanlar arasında ilk sıralarda yer alırken, yaklaşık 3 
milyon 700 bin ziyaretçiyi ağırladı. Bahçede 10 bin ke-
lebek gezenlerin büyük ilgisiyle karşılaşıyor. Veteriner 
hekim Tunahan Ertekin, “Yaz aylarında bizim ziyaretçi 
yoğunluğumuz bir hayli artıyor. Hafta içi günlük 2 bin 
civarı, hafta sonu da 4-5 bin civarı ziyaretçi alıyoruz” 
dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Büyükşehir Belediyesi, ilçelerde başlattığı “Sinema 
Günleri”nden sonra bu kez de “İlçe Şenlikleri” ile 
ilçelerde yaz coşkusunu artırıyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, en önemli hedeflerinden 
birisinin de Konya merkezdeki sosyal ve kültürel ha-
yatın ilçelere de taşınması olduğunu vurgulayarak, bu 
manada ilçe şenlikleri gerçekleştirdiklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

‘Karatay’ın geleceği için 
canla başla çalışıyoruz’ 

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin Fevzi Çakmak Mahalle-
si’nde yürüttüğü sıcak asfalt çalışmalarını yerinde 
inceledi. Kılca da, saha ekiplerini ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı ve sıcak ha-
valarda emek veren personele teşekkür etti. Kılca, 
Karatay’ın geleceği için gece gündüz çalıştıklarını 
söyledi.

n HABERİ SAYFA 4'TE 

10’lar Dergisi, otomobil 
dünyasını buluşturdu 

Konya Yenigün Gazetesi’nin aylık eki olarak 11 yıl-
dır yayın hayatını sürdüren 10’lar Dergisi, 129’uncu 
sayısında otomotiv sektörünü kapsamlı bir şekilde 
ele aldı. Her ay farklı bir sektörün dinamiklerine ışık 
tutan dergi, bu ayki sayısında otomobil dünyasının 
önemli temsilcilerini, dikkat çeken modellerini ve 
sektörel gelişmeleri sayfalarına taşıdı.

n HABERİ SAYFA 5'TE

Geleneği yeniden 
canlandırmak istiyorlar 

Büyük Selçuklu Ahilik Meclisi Derneği Genel Baş-
kanı Dr. Mehmet Akif Şam, Yenigün Gazetesi’ni 
ziyaret ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. Şam, ahiliği gündemde tutmanın önemli ol-
duğunu söyledi. Şam, geçmişin köklü ticaret gele-
neği olan ahiliği, günümüz koşullarına uyarlayarak 
yeniden canlandırmak için yola çıktıklarını söyledi.

n HABERİ SAYFA 3'TE

TEDEM öğrencileri
başarıyı taçlandırdı 

Yöntem LGS’de 
iki birinci çıkardı

TEDEM Koleji Selçuklu Kampüsü 8. sınıf öğren-
cileri LGS’de büyük bir başarı elde etti. TEDEM 
Koleji Ortaokul Öğrencisi Beren Önder tüm so-
ruları doğru cevaplayarak, 500 tam puan alarak 
Türkiye birincilerinden birisi oldu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Şehirde eğitim anlamında önemli başarılara 
imza atılıyor. 2025 yılı Liseler Giriş Sınavında 
(LGS) Yöntem Eğitim Kurumları öğrencisi 
Ahmet Hakan Akman ve Umut Yılmaz, 500 tam 
puan yaparak, Konya’dan Türkiye birincileri 
oldu. n HABERİ SAYFA 6'DA

Yenigün Gazetesi Yazarı 
Prof. Dr. Mevlüt Müla-
yim, adeta ciğerlerimizi 
kavuran orman ve anız 
yangınlarına dikkat çek-
ti. “Ormanları bilerek ya-
kan hainler için önleyici 
etkin tedbir olarak idam 
cezası getirilmelidir” 
diyen Mülayim, anız 
yakmanın önlenmesinin 
ise yasaklarla değil 
bilinçle halledilmesi 
gerektiğini ifade etti.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Geçtiğimiz günlerde TBMM 
Genel Kurulu’nda emeklile-
rin meselesi konuşulurken 
AK Parti sıralarından bir mil-
letvekilinin “kahkaha” atması 
gündeme gelmiş, adres 
olarak da Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan gösterilmiş-
ti! Yenigün Gazetesi Yazarı 
Recep Çınar, yaşanan olayın 
perde arkasını ve yapıl-
mak istenen sosyal medya 
operasyonunun ayrıntılarını 
kaleme aldı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ciğerlerimiz yanmasın! Mehmet Baykan’a atılmak istenen iftira!

ŞEHİTLİK ZİYARETİYLE BAŞLAYACAK
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nün 9. yıl dönümünde şehirde çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. ‘Zaferin Adı Tür-
kiye’ temasıyla gerçekleştirilecek etkin-
liklerde, canları pahasına vatan müdafaası 
yapan ve milli irade destanını tarihe altın 
harflerle yazan kahramanlar anılarak, Türk 
milletinin güçlü milli iradesi ve kararlılığına 
vurgu yapılacak. Etkinlikler, şehitlik ziya-
retiyle başlayacak. Alaaddin Bulvarı’nda 
anma yürüyüşü sonrası 20.00'de Mevlana 
Meydanı'nda etkinlikler düzenlenecek.

‘BEN MADALYAMI VÜCUDUMDA TAŞIYORUM’
15 Temmuz Darbe Girişimi sırasında görev 
yaptığı TÜRKSAT’ı canı pahasına koruyan 
Konyalı güvenlik amiri Muhammet Emin 
Sergili ise 15 Temmuz’un arefesinde o gün 
yaşadıklarını anlattı. Yayınları kapatmak için 
gelen darbecilere direnirken 2 arkadaşını 
şehit veren kendisiyle birlikte 4 arkadaşı da 
yaralanan Muhammet Emin Sergili, gazi 
olduktan sonra kendisine birçok madalya 
verildiğini belirterek en kıymetli madalyala-
rının vücudunda taşıdığı şarapnel parçaları 
olduğunu söyledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Bu yıl şehirde ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ anma etkinlikleri ‘Zaferin Adı 
Türkiye’ temasıyla gerçekleştirilecek. Yarınki etkinlikler Konya Şehitliği ziyaretiyle başlayacak

Zaferin destanı
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TEKECI VE ESER AILELERI AKRABA OLDU
Güleser-Arif Tekeci çiftinin kızı Zehra ile Meral-Cafer Eser çiftinin evlatları Serdar düzenlenen düğün merasimiyle dünyaevine girdi

Güleser-Arif Tekeci çiftinin kızı Zehra ile Meral-Cafer Eser 
çiftinin evlatları Serdar, Altınsaray Kır Bahçesi’nde gerçekleştiri-
len düğün merasimiyle dünyaevine girdi. Genç çifti mutlu gün-
lerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Zehra ve Serdar 
çifti, sevdiklerini düğün merasimlerine “Bu mutlu günümüzde 
sizleri de aramızda görmek dileğiyle” mesajıyla davet ettiler. Te-
keci ve Eser aileleri, düğün öncesinde davetlileri kapıda karşıla-
yarak “Hayırlı olsun” dileklerini kabul etti. Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak Tekeci ve Eser ailelerini gönülden tebrik ediyor. Zehra 
ve Serdar çiftine sağlık, huzur ve iki cihan saadeti diliyoruz.
n TÜLİN ŞEKER

Konya Posta Gazetesi İmtiyaz Sahibi Erdal Kara’nın oğlu Salih, ile Ufuk-Güven Büyükbayram çiftinin kızları Ecem dünyaevine girdi 
Ufuk-Güven Büyükbayram ailesinin kızları Ecem ile 

Sadiye-Erdal Kara çiftinin oğlu Salih düzenlenen düğün 
merasimiyle dünyaevine girdi. Genç çift Ecem ve Salih, 
sevdiklerini, “Bu özel günümüzde sizleri de aramızda 
görmekten mutluluk duyarız” mesajıyla düğüne davet 
etti. Genç çifti bu mutlu günlerinde sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Ecem ile Salih çiftini Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı da yalnız bırakmadı. 
Genç çiftin nikahını kıyan Ahmet Pekyatırmacı, Ecem ve 
Salih’e ömür boyu mutluluklar diledi. Pekyatırmacı, “Bu 
evliliğin Kara ve Büyükbayram aileleri için hayırlı olma-
sını temenni ediyorum, genç çiftimize bir ömür boyu 
mutluluklar diliyorum” ifadelerini kullandı. Gerçekleşen 
düğünde misafirlere geleneksel Konya Düğün Pilavı ik-
ram edildi. Konya Yenigün Gazetesi olarak Büyükbayram 
ve Kara ailelerini gönülden tebrik ediyor; Ecem ve Salih 
çiftine sağlık, huzur ve iki cihan saadeti diliyoruz.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

ECEM ILE SALIH ÇIFTI DÜNYAEVINE GIRDI



Bir ziraatçı olarak orman ve anız 
yangınları beni hep düşündürmüş ve 
hep de üzmüştür. Yeşile ve bu yeşilin 
binlerce faydası varken neden orman-
ları ve bitki örtüsü yakılıyor. Çok farklı 
amaçlar yanında arazi açma ve dik-
katsizlik gibi sebepler kabul edilemez 
sebepler olmalıdır. Ormanları bilerek 
yakan hainler içinde önleyici etkin tedbir 
olarak idam cezası getirilmelidir.

	 Hububatta hasat mevsimi 
geldi, tanesi alınan ürünlerin sapı veya 
anızı tarla sürüm işleri kolay olsun gibi 
çok da önemli olmayan nedenlerden 
dolayı anızlar yakılmaktadır.

Hasat sonrası ovada anızlar çoğu 
zaman bilerek veya bilmeyerek ateş 
atılarak sap veya anızlar yakılmaktadır. 
Anız yangınlarında sap veya anızlarla 
birlikte toprağın üst katmanı, içerisin-
deki böcek, kurt, kuş, tavşan gibi bu 
arazilerde yaşamakta olan birçok canlı 
yanmaktadır. Bazı anız yangınları ekili 
arazilere, çiftliklere, evlere ve varsa et-
raftaki ormanların da yanmasına yol 
açmaktadır. Tarla içi canlılar ve diğer 
canlıların yanması yanında mal ve can 
kayıplarına da neden olmaktadır. Ayrıca 
geçmiş yıllarda yaşanmış olan Çanak-
kale’deki şehitliğimize büyük oranda 
zarar verdiği gibi çevrede mevcut kültür 
varlıkları da zarar görmektedir. 

Basın ve yayın organlarında ha-
berleri dinliyoruz ve bazı programları 

izliyoruz, konuşulanların çoğu doğayı, 
çevremizi koruyalım ve ekolojik dengeyi 
bozmayalım demektedirler. Bu güzel 
sözler doğrusu hoşumuza da gidiyor. 
Ancak yaşanılanlar hiç de bu sözleri 
doğrulamadığı için çevreci ve tabiatın 
dostu olmak sözde kalmaktadır. 

Anızları yakmanın sebepleri arasın-
da en başta hasat sonrası kalan sap ve 
bitki kök kısmının sürümü ve sonrasın-
da ekimi zorlaştırdığı gösterilmektedir. 
Çiftçilerimiz anızı;

-Daha iyi tohum yatağı hazırlamak,
-Yabancı ot ve haşereleri yok et-

mek,
-Hasat sonrası, hemen diğer bir 

ürünün ekimine geçilecek ise zaman 
kazanmak ve mibzerin istenilen bir 
şekilde ekim yapmasını, anız sapları 
ile mibzer gözlerinin tıkanmasını önle-
mek gibi gerekçelerle fayda sağladığı 
belirtilmektedir. Haklı bir gerekçe gibi 
gösterilen bu sebeplerin sağlayacağı 
fayda vereceği zararın yanında dikkate 
alınmayacak kadar çok küçücük bir 
orandadır. Her ne kadar yasak olsa da 
maalesef anız yakılmakta olup aşağıda 
resimde yakılmış tarlalar görülmektedir. 

Anız yakmanın önlenmesi yasak-
larla değil bilinçle halledilmelidir. Çünkü 
yasağa rağmen ülkemizde anız yakıl-
maktadır. Anız yakmanın bilinen zarar-
ları ve dolaylı zararları vardır. Bunlar; 

1- Anızın yakılması sonucunda; 

gerek tarımsal ekosistem, 
gerekse doğal ekosistem 
tahrip edilmektedir. 

2- Özellikle topraktaki 
Karbon (C) ve Azot ( N) 
dengesi yok olmakta ve 
tarlalar verimsizleşmek-
tedir. 

3- Organik madde 
miktarı azalmaktadır. 

4- Mikrobiyolojik akti-
vite gerilemektedir. 

5- Omurgasızlar yok 
olmaktadır.

6- Diğer birçok zararı görülmekte-
dir.

Anızların yakılması ile toprağı bes-
leyecek organik atıklar yok olmakta ve 
topraklarımız günden güne fakirleşip 
verim gücünü kaybetmektedir. Anız ve 
sapların yakılması ile toprak yorgunluğu 
artmaktadır. Anızın yakılması sırasında 
kalan sap ve anız miktarına göre topra-
ğın 1-3 cm lik üst katmanının ısısı 50-
750 0C’ ye kadar çıkmakta olduğundan 
toprak mikroorganizmalarının çoğu 
zarar görmektedir.

Anız yakmanın önüne geçmek için 
ne yapılmalı;

1-Ekim öncesi tohum yatağı iyi ha-
zırlanmalı, 

2-Hububat hasatları biçer- döver ile 

toprak yüzeyine yakın ya-
pılmalı (Biçer- Döverler de 
tabla genişliği fazla oldu-
ğu için iyi hazırlanmayan 
tarlalarda yüksekten biç-
me zorunda kalmaktadır)

3-Hasat sonrası 
kalan anız, anız parça-
layıcısı ile parçalanarak 
toprağı karıştırılmalıdır 
(anızın parçalanması, 
mikroorganizmalar tara-
fından çürüyerek organik 

maddeye dönüşmesi kolaylaşsın)
4-Yabancı ot ve haşereleri yok 

etmek için temiz ve sertifikalı tohum 
kullanılmalı, bakım ve ilaçlı mücadele 
yapılmalıdır.

5. İkinci ürün yetiştirmek için za-
man kazanmak amacıyla yakılmakta, 
ancak anızı parçalama ile bu halledi-
lebilir.

Anız ve benzeri diğer organik artık-
lar parçalanarak toprağa gömüldükle-
rinde toprağın organik madde muhte-
vası artar. Buna bağlı olarak toprağın 
su tutma kapasitesi artar. Rüzgâr ve 
yağışların (suyun) sebep olacağı eroz-
yon önlenir. Toprakta organik madde 
muhtevasının artmasına bağlı olarak 
toprağın daha verimli hale gelmesi 
sağlanmaktadır.   

Anız ve saplar selüloz kaynağı 
olarak kâğıt sanayiinde, mantar ye-
tiştiriciliğinde, hayvan beslenmede ve 
hayvan altlığı gibi farklı amaçlarla da 
kullanılarak ekonomiye katkı sağlama 
özelliğine de sahiptir.

Yapılan araştırmalar anız yakma-
nın; toprağın fiziksel, kimyasal ve bi-
yolojik özelliklerini bozduğu, toprağın 
verimliliğini düşürdüğü ve biyolojik 
dengeyi olumsuz yönde etkilediği tes-
pit edilmiştir. 

Amacımız günü kurtarmak olma-
malı, tarımda sürdürebilirliği sağlamak 
olmalıdır. Anız yakılması tarımda sür-
dürülebilirliğin önünde bir engeldir. 
Bizlerin yaşama alanı olan bu toprakları 

anız yakarak ve diğer nedenlerle kendi 
ellerimizle yok etmemeliyiz. 

Bu nedenle günümüzde gelişmiş 
teknoloji kullanılan modern tarımda 
anız yakmaya yer olmamalıdır. Anız 
yakma tarımın ve gıdanın sürdürülebi-
lirliği için ülke gündeminden kesinlikle 
çıkarılması gereklidir. Samanın para 
ettiği ve bazı yıllar ithal bile edildiği 
ülkemizde saplar değerlendirilmeli ve 
biçim biraz derinden yapılarak kalan 
bitki sap kısmı azaltılmalı ve kesinlikle 
yakılmamalıdır. 

Bu toprakların bize atalarımızdan 
kalan miras değil, çocuklarımıza dev-
retmek üzere aldığımız bir emanet ol-
duğunu unutmamalıyız.
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Selçuklu’da okulda arkadaşı ta-
rafından boğazının sıkılması sonucu 
nefessiz kalarak hastanelik olan ve 
45 gündür hastanede yaşam mü-
cadelesi veren 10 yaşındaki çocuk 
hayatını kaybetti. Yusuf Taşkın'ın 
cenazesi geçen yıl okulda akran 
zorbalığına maruz kalan ve sonra-
sında kalp krizi geçirerek hayatını 
kaybeden 14 yaşındaki ağabeyinin 
yanına defnedildi. İki oğlunu yan 
yana defneden acılı baba Ramazan 
Taşkın, "Bizim hayatımız filmmiş fi-
nali oldu, tekrarı yok" dedi.

Olay, geçtiğimiz mayıs ayın-
da merkez Selçuklu ilçesi Kosova 
Mahallesi'ndeki Dikilitaş Sahip Ata 
İlkokulu'nda meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, okulda 4. sınıf 
öğrencisi olan 10 yaşındaki Yusuf 
Taşkın ile arkadaşı İ.Ç. arasında sı-
nıfta çıkan tartışma sonrası iddiaya 
göre İ.Ç., Yusuf Taşkın'ın boğazını 
uzun süre sıktı. Yusuf'un fenala-
şarak yere yığıldığını gören diğer 
öğrenciler durumu öğretmenlerine 

bildirdi. Öğretmenlerin ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından Yusuf Taşkın 
ambulansla Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Burada tedavi altına alınan küçük 

Yusuf, 45 günlük yaşam mücadele-
sini kaybetti.

AĞABEYİDE AKRAN ZORBALIĞINA 
UĞRAYIP VEFAT ETMİŞ

Küçük Yusuf'un cenazesi son 
yolculuğuna uğurlanmak üzerine 
ailesi tarafından Akşehir ilçesine 

Altuntaş Mahallesine götürüldü. 
Yusuf için Altuntaş Mahallesinde 
cenaze namazı kılındı. Yusuf'un 
cenazesi, kılınan namazın ardın-
dan mahalle mezarlığında, geçen 
yıl uğradığı akran zorbalığının ar-
dından kalp krizi geçirerek hayatı-
nı kaybeden 14 yaşındaki ağabeyi 
Mustafa Taşkın'ın mezarının yanına 
defnedildi.

Yusuf'un akran zorbalığı ile 
hastanelik olduğunu anlatan acılı 
baba Ramazan Taşkın (42), olayda 
kusuru bulunan tüm sorumluların 
cezalandırılmasını istediğini be-
lirterek, "Bizim hayatımız filmmiş 
finali oldu. Filmin sonunda altında 
bitince final yazıyor, tekrarı yok. 
Suçluların cezalandırılmasını istiyo-
rum" dedi.

Yusuf'un amcası Musa Taşkın 
ise "Her şeyin bittiği an. Söylenecek 
kelime yok, gördünüz gibi. Karde-
şim iki evladını yan yana aynı vaka-
dan toprağa verdi. Üzüntümüz çok 
büyük" diye konuştu. n İHA

Okulda arkadaşı tarafından boğazının sıkılması sonucu hastanelik olan 10 yaşındaki çocuk hayat mücade-
lesini kaybetti. Çocuğun cenazesi geçen yıl hayatını kaybeden 14 yaşındaki ağabeyinin yanına defnedildi

Dayanılmaz acı

Turizm rotaları tanıtılıyor

Büyükşehir Belediyesi, bisik-
let şehri Konya’da turizm rotaları 
oluşturma ve bu rotaları tanıtma 
çalışmalarına devam ediyor. Bu 
kapsamda şehirde bisiklet konu-
sunda faaliyet gösteren dernek, 
grup ve topluluklardan oluşan 
bisikletseverlerin katılımlarıyla 
Seydişehir Bostandere Mahalle-
si’ndeki Vasada Antik Tiyatro-
su’ndan Meram Gökyurt Mahal-
lesi’ndeki Kilistra Antik Yerleşim 
Yeri’ne kadar bisiklet sürüşü 
gerçekleştirildi. Konya’nın tarihi, 
kültürel ve doğal zenginlikleri-
ni tanıtma adına gerçekleştiri-
len bisiklet sürüşü Seydişehir 
Bostandere’de bulunan Vasada 
Antik Tiyatrosu’ndan başlaya-

rak Dikilitaş Mahallesi, Sülüklü 
Göl, Gevrekli Yaylası, Adsız Göl, 
Keşlik Yaylası, Gavur Gölü, Ye-
şildere Mahallesi’ni geçtikten 
sonra Gökyurt Mahallesi Kilistra 
Antik Kenti’nde son buldu. Yak-
laşık 60 kilometre uzunluğun-
daki bu bisiklet turuna katılan 
bisikletseverler hem tarihi alan-
lar hakkında bilgi aldı hem de 
Konya’nın yüksek kesimlerindeki 
doğal güzellikler arasında pedal 
çevirmenin keyfini yaşadı. Bü-
yükşehir Belediyesi, Konya’nın 
farklı noktalarına, şehrin turistik 
zenginliğini ve birikimini tanıtma 
adına bisiklet sürüş programları 
düzenlemeye devam edecek.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Gönüllü itfaiyeciler 
kampta biraraya geldi

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan afet bilinci, takım çalışması 
ve hızlı müdahale becerilerini ge-
liştirmek isteyen gönüllü itfaiyeci-
ler, Gönüllü İtfaiyecilik Kampı’n-
da buluştu. Konya İtfaiyesi, Spor 
Konya ve Gençlik Meclisi orga-
nizasyonunda Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Çumra’daki Spor 
Konya Kamp Alanı’nda iki gün 
süren Gönüllü İtfaiyecilik Kam-
pı’na 134 gönüllü katıldı. Kamp 
programında; afet bilinçlendirme 
eğitimi, takım oyunları, uygula-
malı parkurlar, söyleşiler ile in-
teraktif etkinlikler ve Spor Konya 
iş birliğiyle fiziksel aktiviteler ya-
pıldı. Kampta ayrıca, profesyo-
nel itfaiyecilerle birlikte bölgesel 

yangınlara müdahale konusunda 
kapasitelerinin artırılması ama-
cıyla tatbikat gerçekleştirdi. Şehir 
merkezi dışında bulunan gönüllü 
itfaiyeciler için de ilçe itfaiye istas-
yonlarının ortak müdahale yete-
neklerinin güçlendirilmesi ve gö-
nüllü itfaiyecilerin tankerleri daha 
etkin kullanımının sağlanması 
için tatbikatlar gerçekleştirecek.

GÖNÜLLÜ İTFAİYECİLER
EĞİTİMLERDEN ÇOK MEMNUN
Gönüllü itfaiyeciler, Konya 

Büyükşehir Belediyesi’nin bu gibi 
benzer uygulamalarının çok ve-
rimli ve kıymetli olduğunu belir-
terek, Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve emeği geçenlere teşekkür etti.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

ANIZI YAKMA CİĞERLERİMİZ YANMASIN

haber@konyayenigun.com
PROF.DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Derebucak ilçesinde tarlaya devri-
len otomobildeki 1’i bebek 3 kişi öldü, 3 
kişi de yaralandı. Kaza, Beyşehir-Antal-
ya kara yolunda meydana geldi. Antal-
ya’dan Konya istikametine giden Bekir 
T. (37) idaresindeki 34 FG 0032 plakalı 
otomobil Derebucak ilçesine geldi-
ğinde Pınarbaşı kavşağı yakınlarında 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak tar-
laya devrildi. Kazada araçta bulunan ve 
araçtan fırlayan sürücünün eşi Feyza-
nur T. olay yerinde hayatını kaybetti. 
Eşinin kız kardeşi, baldızı Ayşe Sultan 
Genç ile 2 aylık bebek olan oğlu Bilge 

Kaan T. kaldırıldıkları Derebucak Dev-
let Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. Yara-
lılardan sürücü ve aynı araçta bulunan 
sürücünün kayınpederi Bayram G. ile 
kayınvalidesi Gülnur G. kaldırıldıkları 
Beyşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi 
altına alındı. Sürücü Bekir T., Beyşehir 
Devlet Hastanesi'nde yapılan müdaha-
lenin ardından Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Meram Tıp Fakültesi Hasta-
nesi'ne sevk edildi. Otomobil sürücüsü 
Bekir T.’nin Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü'nde polis memuru olarak görev yap-
tığı, Adıyaman Emniyet Müdürlüğü'ne 
tayin olduğu öğrenildi. n AA

Tayin yolculuğunda can verdiler 



Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin Fevzi Çakmak Ma-
hallesi’nde yürüttüğü sıcak asfalt 
çalışmalarını yerinde inceledi.

Fiziki belediyecilik alanında 
yaptığı yatırımlarla öne çıkan Ka-
ratay Belediyesi, ilçenin birçok 
noktasında yol yenileme ve as-
faltlama çalışmalarını da aralıksız 
sürdürüyor. Bu kapsamda Fen 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler, belirlenen planlama dahilin-
de sahada yoğun mesai yapıyor. 
Fevzi Çakmak Mahallesi’nde de-
vam eden çalışmalarda, yaklaşık 
1300 metrelik alanda sıcak asfalt 
serimi gerçekleştiriliyor. 

“KARATAY’IMIZ İÇİN 
CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORUZ”
Başkan Hasan Kılca da, saha 

ekiplerini ziyaret ederek çalışma-
lar hakkında detaylı bilgi aldı ve 
sıcak havalarda emek veren per-

sonele teşekkür etti. Kılca, “Fevzi 
Çakmak Mahallesi başta olmak 
üzere sanayi bölgelerimizde as-
falt çalışmalarımız devam ediyor. 
Merkezden kırsala kadar 30’dan 
fazla ekibimiz ile altyapı ve as-
falt çalışmalarını sürdürüyoruz. 
Sezon boyunca ihtiyaç duyulan 
her noktada yol, kaldırım, rögar 
ve sıcak asfalt çalışmalarımız 
devam edecek” dedi. Karatay’ın 
güzelleşmesi için tüm birimlerin 
koordineli şekilde çalıştığını vur-
gulayan Başkan Kılca, “Park ve 
Bahçeler Müdürlüğümüz, Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-
müz ile Fen İşleri Müdürlüğümüz 
ve diğer tüm birimlerimiz ile el 
birliği içinde ilçemiz için çalışıyo-
ruz. Yenilenen yolumuzun Kara-
tay’ımıza ve Konya’mıza hayırlı 
olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediyesi, ilçelerde 
başlattığı “Sinema Günleri”nden sonra 
bu kez de “İlçe Şenlikleri” ile ilçelerde 
yaz coşkusunu artırıyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
en önemli hedeflerinden birisinin de 
Konya merkezdeki sosyal ve kültürel 
hayatın ilçelere de taşınması olduğunu 
vurgulayarak, bu manada ilçe şenlikleri 
gerçekleştirdiklerini söyledi. Merkeze 
uzak 101 mahallede başlattıkları “Sine-
ma Günleri”nden sonra ilçe şenlikleriyle 

de yazın daha eğlenceli geçeceğini kay-
deden Başkan Altay, “Konya’mızın her 
köşesinde yaz coşkusunu hep birlikte 
yaşamak için birbirinden özel etkinlikler 
düzenliyoruz. 13 ilçemizde sporla, oyun-
la, yarışmalarla ve sürpriz hediyelerle 
dolu bir şenlik programı hazırladık. Kulu 
ile başlayan şenlikler 6 Eylül’e kadar 
her hafta sonu farklı ilçelerimizde ger-
çekleşecek. Hemşehrilerimizin bir ara-
ya gelerek dostluklarını pekiştirmesini, 
çocuklarımızın ve gençlerimizin enerji-

lerini keyifli aktivitelerle değerlendir-
mesini amaçlıyoruz. Sporla, oyunla ve 
eğlenceyle dolu bu etkinlikler, birlik ve 
beraberliğimizi daha da güçlendirecek. 
Tüm hemşehrilerimi bu neşe dolu şen-
liklere katılarak yazın tadını çıkarmaya 
davet ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Etkinliklere katılarak yazın tadını çıka-
ran çocuklar da arkadaşlarıyla birlikte 
çok eğlendiklerini ifade etti. 

DOLU DOLU ETKİNLİKLER
12-13 Temmuz’da Kulu ile baş-

layan Büyükşehir Belediyesi İlçe Şen-
likleri; 19-20 Temmuz’da Cihanbeyli, 
22-23 Temmuz’da Bozkır, 26-27 Tem-
muz’da Çumra, 29-30 Temmuz’da 
Sarayönü, 2-3 Ağustos’ta Ilgın, 9-10 
Ağustos Ereğli, 14-15 Ağustos’ta Yu-
nak, 16-17 Ağustos’ta Beyşehir, 23-24 
Ağustos’ta Akşehir, 26-27 Ağustos’ta 
Kadınhanı, 31 Ağustos-1 Eylül Seydi-
şehir, 5-6 Eylül tarihlerinde de Karapı-
nar’da Konyalılarla buluşacak.
n HABER MERKEZİ
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Büyük Selçuklu Ahilik Meclisi 
Derneği Genel Başkanı Dr. Mehmet 
Akif Şam, Genel Başkan Yardım-
cısı Halit Şimşek, Teşkilat Başkanı 
İsmail Emre Eroğlu, Genel Başkan 
Danışmanı Şükrü Kaya’dan oluşan 
heyet, Konya Yenigün Gazetesi’ni 
ziyaret etti. Henüz yaklaşık iki buçuk 
ay önce kurulan dernek faaliyetle-
riyle ilgili, Başkan Dr. Mehmet Akif 
Şam konuştu. Ziyaret sonunda Şam, 
Gazete Sorumlu Yazıişleri Müdürü 
Abdullah Barış Yaman’a teşekkür 
beratı takdim etti. 

DERNEK, 500 ÜYEYLE 
KISA SÜREDE BÜYÜDÜ

Büyük Selçuklu Ahilik Meclisi 
Derneği Genel Başkanı Dr. Mehmet 
Akif Şam, geçmişin köklü ticaret ge-
leneği olan ahiliği, günümüz koşul-
larına uyarlayarak yeniden canlan-
dırmak için yola çıktıklarını söyledi. 
Yeni kurulan dernek, kısa sürede 
Konya merkezli olmak üzere Ak-
şehir ve Beyşehir gibi ilçelerden de 
yoğun ilgi gördü.

‘AHLAKLI VE DÜRÜST TİCARETE 
İHTİYACIMIZ VAR’

Esnaf ve iş insanlarının bir ara-

ya gelerek kurduğu derneğin doğuş 
hikâyesini anlatan Dr. Şam, piyasa-
da güven temelli ilişkilerin zedelen-
diğini vurguladı:

“Mal aldığımız, ödeme yaptı-
ğımız ya da ödeme beklediğimiz 
yerlerde sık sık problemler yaşıyo-
ruz. Ahlaklı ve dürüst ticaret yapan 
insanlara ihtiyacımız vardı. İşte bu 
ihtiyaçtan dolayı bir araya geldik ve 
derneği kurduk.”

AHİLİK SADECE İSİM DEĞİŞTİRDİ
Ahiliğin, özellikle İç Anadolu’da 

halen yaşamakta olan bir gelenek ol-
duğunu ifade eden Dr. Şam, ticaret 
ve esnaf odalarının da bu geleneğin 
farklı biçimlerde sürdürücüsü oldu-
ğunu belirtti. Ancak devlet temelli 
bu kurumların yanında, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerle ahiliği gündem-
de tutmanın da önemli olduğunu 
söyledi.

GENÇLERE MODERN
ÇIRAKLIK EĞİTİMİ

Dernek, sadece esnafa yöne-
lik değil, gençleri mesleki anlamda 

desteklemeye yönelik projelerle de 
dikkat çekiyor. Dr. Şam, “Ahiliğin 
günümüzdeki versiyonunu oluştur-
mak istiyoruz” diyerek, savunma 
sanayi, yazılım, web tasarımı, grafik 
gibi alanlarda çıraklık, kalfalık ve us-
talık modeliyle gençleri yetiştirmek 
istediklerini belirtti:

“Savunma sanayi gibi strate-
jik sektörlerde çıraklık modeli bile 
başlamış değil. Herkes üniversiteye 
odaklanıyor ama biz çocuk yaşta bu 
alanlara yönlendirme yapılması ge-
rektiğine inanıyoruz.”

HER HAFTA BİR ÜYEYE DESTEK
Dernek, üyeleri arasındaki da-

yanışmayı artırmak adına her hafta 
bir üyeye ekonomik destek sağla-
mayı da hedefliyor. Ancak bu des-
teğin doğrudan nakit değil, alışveriş 
yoluyla olacağını belirten Dr. Şam, 
“Hem esnaf kazanacak hem de yar-
dımlaşma kültürü gelişecek” dedi.

Büyük Selçuklu Ahilik Meclisi 
Derneği, kısa sürede 500 üyeye ula-
şarak, Anadolu'nun kadim değerle-
rini geleceğe taşıma yolunda kararlı 
adımlarla ilerliyor.
n HACER CEYLAN ZAMAN

Büyük Selçuklu Ahilik Meclisi Derneği Genel Başkanı Dr. Mehmet Akif Şam, Yenigün Gazetesi’ni ziyaret 
ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi. Şam, ahiliği gündemde tutmanın önemli olduğunu söyledi

Gelenek sürüyor 
Asfalt mesaisi sürüyor

İlçeler de şenlikle buluşacak 

GÜNEŞ BALÇIKLA SIVANMAZ
Başlığa bakıp da Mehmet Baykan’a 

övgüler yağdıracağımı veya eleştirece-
ğimi sanıyorsanız, yanılıyorsunuz…

Bu bir…
İkincisine gelince; sayın Mehmet 

Baykan’ı bilen biliyor, tanıyan tanıyor, 
seven seviyor, inanmayan inanmıyor…

Her insanın olduğu gibi, seveni de 
var sevmeyeni de… 

Ben seviyor muyum?
Tabi ki seviyorum…
Çünkü, yaklaşık 35 yıllık arkadaşım 

ve birlikte dikenli ve uzun yollardan geç-
tik…

Beraber gözyaşı da döktük, kahka-
halar da attık…

“Kahkaha” deyince aklıma TBMM 
Genel Kurulu’nda emeklilerin meselesi 
konuşulurken AK Parti sıralarından bir 
milletvekilinin “kahkaha” atması günde-
me gelmiş, adres olarak da Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan gösterilmişti!

Bir haftadır Ankara ve İstanbul’da 
bu konuyla alakalı sorulara muhatap 
oldum…

Cevabını verdim mi?
Hem de en alasından!
Biraz Konya’yı, biraz Mehmet Bay-

kan’ı içine sindiremeyenler, “Sizin vekil 
emeklilerle alay etmiş, kahkahalar 
atmış” gibi, laf sokmalarla karşı karşıya 
kalınca, tabi ki itiraz ettim…

Yukarıda da ifade ettiğim gibi, gere-
ken cevabı verdim, burnundan kıl aldır-
mayan yargısız infazcılara…

Zerre kadar, “Acaba mı?” sorusu 
zihnimi bulandırmadı…

Sosyal medyada ve belli mecralar-
da ısıtılıp ısıtılıp dayatılmasına rağmen!

Ama, ilk ağızdan da bunu teyit ettir-
mek istedim… 

Hem arkadaşlık, hem de hem-
şehricilik aidiyeti ağır basınca, sevgili 
Mehmet Baykan’ı aradım ve işin aslını 
kendisinden öğrendim…

Şunu da belirtmek-
te yarar var; Mehmet 
Baykan’ın evelemeden 
gevelemeden konuşa-
cağını bildiğim için de, 
bu konuda da doğruları 
söyleyeceğine ve kendisi 
gibi, kamuoyunu rahatla-
tacağına emindim… 

Çünkü, etrafında bir 
kamyon dolusu, daha 
doğrusu emekli eşi dos-
tu varken, Mehmet Bay-
kan’ın böyle alaycı bir şekilde “kahkaha” 
atacağına kimseyi inandıramazsınız…

Önyargılılar hariç!
“İşin aslı nedir” diye sordum, 

“Bana böyle bir sorunun sorulması 
bile abesle iştigaldir. Siyaset yapı-
yoruz, bu ve benzeri iftiralara karşı 
hazırlıklı ve dayanıklıyız” dedi…

Sonra devam etti…
“Emekliler konuşu-

lurken ya da emekliler 
ile ilgili kahkaha atan 
oldu iftirası tüm Ak 
Parti grubuna atılmış 
bir iftiradır. Meclisin 
yaklaşık 12 saat çalışıp 
artık son oylamaların 
yapılacağı bir anda 
milletvekillerinin kendi 
aralarında sohbetleri 
sırasında her hangi bir 

milletvekilinin boş bulunup gülme 
olayını çarpıtıp kullanmak durumu 
söz konusudur.”

Son olarak, “Niye Mehmet Bay-
kan’ın ismi ortaya atıldı” diye sor-
dum…

İşte yanıt…
“Sosyal medyada operasyon he-

sabı olarak kullanılan bir hesap üze-
rinden niye bizim ismimiz ortaya atıl-
dı? Onu anlamak için sosyal medya 
paylaşımlarımızı ve siyaset yapma 
tarzımızı biraz takip edenlerin bir fikri 
mutlaka olacaktır” diyerek meseleye 
açıklık getirdi…

Demek istediği şu; meyveli ağaç 
taşlanır…

Sonuç itibarı ile Mehmet Baykan’a 
atılan bu iftira tutmadı, tutmaz da…

Burada mesele sadece Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan’ı değil, AK 
Partiyi yıpratmaktır…

Tutar mı?
Süt müdür ki, mayalanınca tut-

sun?
Tutmayacağını kendileri de biliyor.

MEHMET BAYKAN’A ATILMAK ISTENEN IFTIRA!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Dr. Mehmet Akif Şam



Selçuklu’da ilaçlama çalış-
maları yoğun bir şekilde devam 
ediyor. Selçuklu Belediyesi Park 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
vatandaşların daha konforlu bir 
mevsim geçirebilmeleri adına 
şehir merkezinde sürdürdüğü 
ilaçlama çalışmalarına dış mahal-
lelerde de devam ediyor.  Bu çer-
çevede haşerelerin ortaya çıkar-
dığı olumsuz şartların önlenmesi 
için ekipler ilaçlama çalışması ya-
pıyor. Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü ekiplerinin Mart ayında baş-
lattığı yabancı ot ve ağaç ilaçlama 
çalışmaları Ekim ayına kadar de-
vam edecek. İlaçlama çalışmaları 
yabancı ot ilaçlama, ağaç ilaçla-
ma olarak gerçekleştiriliyor. Yeşil 
alan ilaçlama çalışmalarının yanı 
sıra Selçuklu Belediyesi Sağlık İş-
leri Müdürlüğü ilaçlama ekipleri 
de sineklere karşı ilaçlama ça-

lışmalarını koordineli bir şekilde 
sürdürüyor. 

Şehir merkezinde olduğu 
gibi dış mahallelerde de ilaçlama 
çalışmalarına devam ettikleri-
ni ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu'da tüm hemşehrileri-
mizin sorunsuz bir yaz dönemi 
geçirmeleri için Selçuklu sınır-
larımız içerisindeki her mahal-
lemizde ilaçlama çalışması ya-
pıyoruz. İlaçlama çalışmalarında 
kullandığımız kimyasal mad-
delerin doğada yaşayan diğer 
canlılara zarar vermemesi için 
hassasiyet gösteriyoruz. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz 
ilaçlama çalışmalarımızda hem-
şehrilerimizin de sağlığını dü-
şünerek azami derecede dikkat 
ediyor” dedi.
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi Uygula-
malı Bilimler Yüksekokulu Pi-
lotaj Bölümü tarafından “Kap-
tanlık Yoluna İlk Adım Töreni” 
düzenlendi. KTO Karatay Üni-
versitesi Havacılık Eğitim Kam-
püsünde gerçekleşen törende, 
Pilotaj Bölümünden 2024-2025 
eğitim öğretim döneminde me-
zun olan 23 öğrenci ile aileleri, 
gurur ve heyecanın bir arada 
yaşandığı özel anlara tanıklık 
etti.

 KTO Karatay Üniversitesi 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Pilotaj Bölümü tarafından Hava-
cılık Eğitim Kampüsünde “Kap-
tanlık Yoluna İlk Adım Töreni” 
düzenlendi. Törene, Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokul Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Haydar Uyanık, KTO 
Karatay Üniversitesi Uçuş Aka-
demisi Genel Müdürü Pilot Uğur 
Kulaksız, uçuş öğretmenleri, me-
zun ve aileleri ile çok sayıda da-
vetli katıldı.
n KTO KARATAY BASIN BÜLTENİ

Konya Yenigün Gazetesi’nin aylık 
eki olarak 11 yıldır yayın hayatını sürdü-
ren 10’Lar Dergisi, 129’uncu sayısında 
otomotiv sektörünü kapsamlı bir şe-
kilde ele aldı. Her ay farklı bir sektörün 
dinamiklerine ışık tutan dergi, bu ayki 
sayısında otomobil dünyasının önemli 
temsilcilerini, dikkat çeken modellerini 
ve sektörel gelişmeleri sayfalarına taşıdı.

BİRBİRİNDEN FARKLI
MARKALAR YERİNİ ALDI 

Konya’da faaliyet gösteren önde 
gelen otomobil markalarının bayileriyle 
birebir gerçekleştirilen röportajlarla ha-
zırlanan özel sayıda, satış ve genel mü-
dürlerin sektöre dair değerlendirmeleri, 
güncel satış trendleri ve tüketici alışkan-
lıklarındaki değişimler de yer aldı. Geniş 
bir ekibin titiz çalışmasıyla hazırlanan 
dergide, yalnızca araç tanıtımı yapılmak-
la kalınmadı; aynı zamanda sektörün 
Konya ekonomisine olan katkısına da 
dikkat çekildi. 10’Lar Dergisi, bu sayı-
sıyla Konya’daki otomotiv hareketliliğini 
gözler önüne sererken, yerli ve milli araç 
TOGG’a da özel bir yer ayırdı. Türki-

ye’nin gururu olan TOGG’un teknoloji, 
tasarım ve sürdürülebilirlik alanındaki 
atılımlarının yer aldığı bölüm, okurlar-
dan büyük ilgi gördü.

OTOMOTİV DÜNYASINA
DEĞER KATTI! 

Genel Koordinatörlüğünü Fahri 
Altınok’un yürüttüğü sayıda, otomobil 
alımlarında yerel bayilerin tercih edil-
mesinin Konya ekonomisine sağladığı 
katkılar vurgulandı. Dergide ayrıca 
otomotiv sektörünün geleceğine dair 
öngörüler, elektrikli araç teknolojile-
rindeki gelişmeler ve markaların di-
jitalleşme süreçleri de ele alındı. Kısa 
sürede oluşturulan içerik ekibiyle Kon-
ya’daki sektör temsilcilerine ve okuyu-
culara değer katan 10’Lar Dergisi, bu 
sayısıyla hem yerel ekonomiye katkı 
sağladı hem de otomotiv dünyasının 
Konya’daki yansımalarını güçlü bir şe-
kilde yansıttı. Sektördeki güncel geliş-
meleri yakından takip eden ve okuyu-
cusuna özel içerikler sunan dergi, bu 
ay da farkını ortaya koydu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü'nün 9. yıl dönümünde 
Konya'da düzenlenecek etkinlikler 
için program takvimi belli oldu. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı'ndan yapılan açıklamada tüm 
Türkiye'de ve yurt dışı temsilcikle-
rinde yapılacak kutlamalar "Zaferin 
Adı Türkiye" temasıyla gerçekleş-
tirileceği, 15 Temmuz'da canları 
pahasına vatan müdafaası yapan 
ve milli irade destanını tarihe altın 
harflerle yazan kahramanlar anıla-
rak, Türk milletinin güçlü milli ira-
desi ve kararlılığına vurgu yapılaca-
ğı bildirildi. Etkinlikler kapsamında 
tüm yurt genelinde açık hava ile-
tişim çalışmaları yapılırken, Kon-
ya özelinde anma etkinliği tören 
programı, 15 Temmuz Salı günü 
11.00'de Konya Şehitliği'ni ziyaretle 
başlayacak. 15 Temmuz günü gün-
düzünde ise darbe girişimi gecesini 
anlatan çeşitli sergiler vatandaşla-
rın ziyaretine sunulacak.

PROGRAM SABAH NAMAZINDA
SON BULACAK

Buna göre Mevlana Meyda-
nı'nda, Selçuk Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesinin "15 Temmuz 
Afiş Sergisi" Zafer Meydanı'nda, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesinin hazır-
layacağı "15 Temmuz Zaferin Adı 
Türkiye Resim Sergisi" Zafer Mey-
danı'nda, Konya Teknik Üniversi-
tesi Rektörlüğü'nün " Zaferin Adı 
Türkiye Fotoğraf Sergisi ve Kitap 
Köşesi" Kültür Park'ta, İletişim Baş-
kanlığı Konya Bölge Müdürlüğünün 
"Zaferin Adı Türkiye 15 Temmuz 
Gazete Manşetleri Sergisi" Meram 
Belediyesi Tantavi Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde, İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün hazırlayacağı "Zaferin Adı 
Türkiye Sanatsal Resim Sergisi" İl 
Hak Kütüphanesi'nde yer alacak. 
Akşam 19.90'da Alaaddin Bulva-
rından başlayan anma yürüyüşü 
sonrası 20.00'de Mevlana Meyda-
nı'nda etkinlikler düzenlenecek. 
Program sabah namazının kılınma-
sının ardından verilecek ikramlarla 
program son bulacak.

EN BÜYÜK MADALYAM
VÜCÜDUMDAKİ ŞARAPNELLER  
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 

tarafından 15 Temmuz Darbe Giri-
şiminde ülkenin birçok noktasında 
olduğu gibi TÜRKSAT’da da mü-
cadele örneği sergilendi. Yayınları 
kapatmak için gelen darbeciler, 

TÜRKSAT’ta çalışanlarının müca-
delesi ile karşılaştı. Bu mücadelede 
o gece TÜRKSAT’ta çalışan 2 kişi 
şehit olurken 4 kişi de yaralandı. 
TÜRKSAT’ta güvenlik amiri olarak 
çalışan Konyalı Muhammet Emin 
Sergili (45), 15 Temmuz gecesinde 
yaşananları anlattı. Sergili, "Karan-
lık gecenin aydınlığı bize, onlara 
ise karanlık oldu. Sabah ezanlarıyla 
birlikte biz zafere ulaştık. Onlar da 
karanlıklarını yaşadılar. Vatansız 
kalanlar kendileri oldular. Vatan 
bize kaldı. Vatan bizim vatanımız. 
Darbe gecesi evimdeydim. Mesai 
sonrasında istirahat halindeydim. 
Eşimle çocuklarımla televizyon iz-
lerken haberlerde bu cuntacıların 
köprüde hareketliliklerini gördük. 
Herhangi bir darbe vesaire olacağı 
aklımıza gelmemişti ilk başlarda. 
Daha sonra işte Binali Bey'in ko-
nuşmasını dinledik ve cuntacıların 
bir kalkışması olduğunu söylediğini 
duyduk. Mesai arkadaşlarımla ha-
berleşerek iş yerimize doğru ivedi 
bir şekilde yola çıktık. Evden çıkma-
dan önce evim Özel Harekat Daire 
Başkanlığına çok yakındı. Oradan 
bomba sesleri geliyordu. Küçük kı-
zım korktuğunu söyledi. ‘Baba işte 

özel harekat bombalanıyor, bomba 
sesleri geliyor korkuyorum’ dedi. 
Ben de ‘garaja indim arabanın ye-
dek lastiklerini etrafınıza çevirin ya-
nınızda su ve el feneri alarak beni 
beklemelerini’ söyledim. Çünkü va-
tanın tek sadece benim çocuklarım 
değil, vatanın bir sürü çocuğu vardı 
ve o an bize ihtiyaçları vardı" dedi.

“7 TANE ŞARAPNELLE ZATEN
MADALYAMI ALMIŞ DURUMDAYIM”

Sergili son olarak, "15 Tem-
muz darbe girişimi sonrasında 
bize plaketler, devletimizin bize la-
yık gördüğü bir devlet nişanı olan 
madalya verildi ama ben en büyük 
madalyayı bacak ve vücudumun 
farklı yerlerinde, karın boşluğumda 
taşıdığım 7 tane şarapnelle zaten 
madalyamı almış durumdayım. 
Hani madalyam vücudumdadır. 
15 Temmuz gecesi aklımızdan 
hiç çıkmıyor zaten. Çünkü şehit 
verdiğimiz Ali abimizin evlatları o 
kurumda çalışıyordu. İşte her gün 
onlarla göz göze gelmek, onlarla 
mesai yapmak, evlatlarından biri 
kendisine çok benziyor. Kurumdan 
erken yaşta emekli olmamın sebebi 
de budur" ifadelerini kullandı.
n HACER CEYLAN ZAMAN

Bu yıl şehirde ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ anma etkinlikleri ‘Zaferin Adı Tür-
kiye’ temasıyla gerçekleştirilecek. Yarınki etkinlikler Konya Şehitliği ziyaretiyle başlayacak

Zaferin destanı
Mahalleler ilaçlanıyor

Pilot adaylarının gurur günü

Otomobil dünyası 10’lar Dergisi’nde buluştu

Bugün dünyada yaşananlara bakın-
ca köydeki davranışlarla küresel davra-
nışlar arasında ne kadar büyük benzer-
likler olduğunu gördüm.

Elbette içerik olarak,  bakış açısı ola-
rak farklılıklar var.

Köylerde genelde takip edilen yüz 
yıllık davranış şekilleri vardır.

Bazen aileler, bazen de iki aile yıllar-
ca bir konuyu iyi ya da kötü yönde takip 
ederler.

Bütün yaşamlarını onun üzerine 
kurarlar.

Bu davranışlar kin ve nefret kaynaklı 
olduğu kadar, sevgi ve sempati kaynaklı 
da olabilir.

Bilmem kaç kuşak önceki dedesine 
yapılan bir haksızlık bazen unutulmaz.

Bir kavga, anlaşmazlık hep bir şekil-
de takip edilir.

Bu yaşamdaki öncelikleri de belirler.
Çoğu zaman hiç açığa çıkmaz ama 

hiç kimsenin görmeyeceği bilmeyeceği 
tercihlerini o duygu ve düşünceyle ya-
par.

Elbette çok güçlü hatıralar da vardır, 
yıllar önce ailesine, dedesine yapılan bir 
iyilik hiç unutulmaz.

Bu da davranışların tercihinde çok 
önemli etkendir.

Dayanışmalar, imece, düğün der-
nek ölüm günlerinde bunlar bir şekilde 
gözden geçirilir.

Köylerde gelenekler de yılların biri-
kimine dayanır. Alışkanlıklar ona göre 
şekillenir.

Ortak paydalar yılların tecrübeleriyle 
inşa edilir. 

Köyde açıkça ifade edilmeyen bir 
bilinç vardır.

Çoğu zaman bu kendiliğinden hare-
kete geçer.

Aynı zamanda yapılan işlerde de 
mesela bir tohumun yıllarca önce gelişi 
ile ilgili hikayeleri vardır.

Bazen yüz yıllardır kullanılan tohum-
lar vardır. Tohumlar her yıl ürünün en 
iyileri seçilerek tohuma bırakılmasıyla,  
tohumu sağlıklı verimli olacak şekilde 
nesilden nesile kullanılması sağlanır.

Yani köylerin yazılı olmayan hafızası 
vardır. Görünmeyen bilinci diyelim.

Duygu, düşünce, sevgi, nefret, üre-
tilen ürünler sanatlar sürekli elleçlenerek 
yani zenginleşerek nesilden nesile akta-
rılır.

Akıllı insanlar, güçlü insanlar, yete-
nekler, zekalar  da geçmişten günümüze 
takip edilir.

Hatta hayvanları da öyle …
Bu zaman içinde yavaş ve yazılı bir 

metotla yapılmasa da hep vardır.
Şehirlerde de bu davranış biçimi 

vardır ama uzun bir zamandır bozulma-
ya başlamıştı.

Şimdilerde yeniden kent hafızaları 

oluşturuluyor. Kayıt altına 
alınıyor.

Bu davranış biçiminin 
etkisi;  köyde köy kadar, 
şehirden,  şehire kadar en 
fazla bir devletin sınırları 
içerisinde geçerli olacak 
bir kültür şeklinde gelişi-
yor. Bilinç düzeyi yeni yeni 
oluşuyor.

Küresel düzeyde bu 
tam bir bilinç düzeyinde 
yapılıyor.

Siyasi, inanç ve ekonomi amaçlı 
güçler bütün davranışlarını binlerce yıllık 
düşünce, inanç, bilgi birikiminin besledi-
ği kültür yapısına göre belirliyorlar.

Zaman zaman ezoterik( derin sırlar 
ve bilgileri kullanan ) yapıların organize 
ettiği bu davranışlar; 

Hedefi; kendi düşüncelerini egemen 
kılmak ve bütün dünyada uygulamak 
olunca ,

Uygulama alanı da bütün insanlık ve 
küresel seviye oluyor. Yani bütün dün-
yaya yön veren güçler haline geliyorlar.

Ekonomik güçler şekline örgütlenip 
siyasi ve inanç hedeflerini gerçekleştir-
me yoluna gidiyorlar.

Bıkmadan usanmadan hedeflerin-
den ayrılmadan yollarına devam edi-

yorlar.
Güçleri ile dünyadaki 

ekonomik kaynakları yö-
nettikleri gibi  güçlerinin 
sağlığı için devletleri de 
kendi hedefleri doğrultu-
sunda şekillendirme yolu-
na gidiyorlar.

Toplumlar kendi dev-
letinde kendi yöneticilerini 
seçtiklerini düşünürken 
onlar bir şekilde kartelleri, 
sivil toplum örgütleri yerel 

işbirlikçileri ile devletleri onların hedefini 
gerçekleştiren mekanizmalar haline ge-
tiriyorlar.

Dünyanın en iyi üniversiteleri ve en 
iyi hocaları onların…  Dolayısıyla dünya-
nın beceri ve kabiliyet potansiyeli güçlü 
öğrencileri de sağladıkları imkanlarla 
onların organizasyonuna dahil oluyorlar.

Mezuniyetlerinde zaten o şirketleri 
yönetecek kabiliyetle donatılıyorlar.

En becerikli insan kaynakları da on-
ların hizmetine girmiş oluyor.

Onların gözünden bakarsan dünya 
kocaman bir köy…

Onlar da bu küresel köyü binlerce 
yıllık düşünce, fikir ve inançla beslenen 
bilgi brikimi ile yönetiyorlar ancak bizim 
köyden farkı binlerce yıllık metotlara da-

yanarak.
Metodolojik olarak çok güçlü ol-

duklarından küresel standartları da 
koyabilecek bilimsel veriler ve bunu 
uygulayabilecek insan kaynakları da bu 
organizasyonlara hizmet ediyor.

Hiç unutmuyorlar, günlük zikir çe-
ker gibi hedeflerini ve yöntmelerini bık-
madan usanmadan kararlı ve tutarlı bir 
şekilde savunuyorlar.

Dediğimiz gibi dünyayı bir köy hali-
ne getirmişler. 

Dolayısıyla bizler açısından çok 
önemli manalar ifade eden köylerimiz 
şehirlerimiz, devlet onlar için bir böl-
genin adı. Bir kod. Coğrafi bir konum, 
önemli faydalarını barındıran bir toprak-
tan ibaret...

Bir gün bakmışsınız şehrinizde azın-
lık olmuşsunuz, söz hakkını kaybetmiş-
siniz.

Ya da devletiniz, bölgenizdeki se-
çilmişler onların izin verdiği kadar karar 
verebiliyor.

Ve biz bunların farkına varmadan 
kendi kendimizi yiyoruz.

Onların belirlediği çatışma alanla-
rında bin yıllık problemlerimizle onların 
amacına hizmet ederek çatışıyoruz.

Köylerimizde kendi kinlerimizi, 
nefretlerimizi, inanç ve mezhep farklıla-
rımızı, kültürel ayrışmalarımızı, ideolojik 
farklılıklarımızı kendi kin nefret ve sevgi 

sempatimize göre taraf olarak onların 
kaoslarını beslemek için kullandırıyoruz. 

Onlar çok iyi tahlil ettikleri ruhsal ve 
duygusal hallerimizi istedikleri zaman 
istedikleri koasu harekete geçirecek şe-
kilde aktifleştiriyorlar….

Munis Tekinalp veya diğer bir adı  
Tekin Alp Türkçü, Türkolog.   1883 
Serez Doğumlu eğitimi Selanik ve İs-
tanbul’da görmüş. Asıl adı Moiz Kohen.  
İnancı Türkçülükle ayrıştırma amacı 
güdüyor. Acaba Türkçülüğü araştıracak 
bilim adamlarımız mı yetersizdi.1900 lü 
yıllardan 1961 yılına kadar neden bu ka-
dar etkili oldu…

Arabistanlı Lawrence İngiliz subay 
da Müslüman dünyasında tarikat kura-
cak kadar din ve inancımıza vakıf olmadı 
mı?

Zamanı gelmedi mi?
Kendi bilgelerimizi, tarihçilerimizi, 

sosyologlarımızı bilim adamlarımızı din 
adamlarımızı yetiştirecek şekilde organi-
ze olma zamanımız gelmedi mi?

Biz kendi köyümüzün evrensel de-
ğerlerini inşa edeceğimiz yerde küresel 
güçlerin köy haline getirdiği bir dünya da 
ne kadar kişilikli kalabiliriz?

Ne kadar bağımsız olabiliriz?
İstikbalimizden ne kadar emin ola-

biliriz?
Okuyalım, öğrenelim, bilelim, bildi-

relim…duygularımızdan sıyrılarak…

KÜRESEL KÖY

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK
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Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
2025 Liselere Geçiş Sınavı’nın so-
nuçlarını açıkladı. TEDEM Koleji 
Selçuklu Kampüsü 8. sınıf öğren-
cileri LGS’de büyük bir başarı elde 
etti. 1 milyon 10 bin 916 öğrencinin 
girdiği sınavda TEDEM Koleji Orta-
okul Öğrencisi Beren Önder tüm 
soruları doğru cevaplayarak, 500 
tam puan alarak Türkiye birincile-
rinden birisi oldu. Tedem Eğitim 
Kurumları Selçuklu Kampüsünde 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Tedem Eğitim Kurumları 
Kurucusu ve Yönetim Kurulu Baş-
kanı Teoman Yılmaz, “LGS’de bize 
başarılarıyla bu gururu yaşatan 
öğrencilerimize, öğretmenlerimize 
ve ailelerine teşekkür ederim. Ba-
şarı bir beceri işidir. Bizim amacı-

mız kendini ifade eden ve başaran 
çocuklar yetiştirmektir. Öğrenci-
lerimizin LGS’deki başarılarından 
onur duyuyoruz. Öğrencilerimiz 
sınavdaki başarılarında takip etti-
ği düzenli ve istikrarlı çalışmaları 
gelecekte de iyi bir yere götüre-
cektir. Öğrencilerimizin bundan 
sonra eğitim hayatında yolları açık 
olsun. Başarılarının devamını dile-
rim. Konya’da LGS’de Türkiye bi-
rincisi olan bütün öğrencilerimizi 
kutluyorum. Konya olarak LGS’de, 
Türkiye genelinde bir başarı ortaya 
koyduk. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” dedi. 
169 ÖĞRENCİ NİTELİKLİ OKULLARA 

YERLEŞEBİLECEK
TEDEM Koleji Ortaokul Mü-

dürü Burçak Tüter de Tedem Ko-

leji’nden 169 öğrencinin nitelikli 
okullara yerleşebileceğini dile geti-
rerek, “2025 Liselere Geçiş Sınavı 
kapsamında düzenli çalışan öğren-
cilerimiz bu sınavda bir adım önde 
oldu. Diğer yıllara göre bu yıl farklı 
olarak 80-85 net aralığında bir yı-
ğılma gerçekleşti. Sınava katılan 
öğrencilerimizden yüzde 77’sini 
puanla öğrenci alan nitelikli okul-
lara yerleştireceğiz. Yüzde 1’lik 
dilimde 24, yüzde 2’lik dilimde 
47, yüzde 3’lük dilimde 60, yüzde 
10’luk dilimde 114 öğrencimiz yer 
aldı. Emek veren herkese teşekkür 
ediyor, 500 tam puan alan öğren-
cimizi kutluyorum. Sevgili gençler 
eğitim hayatınızın zorlu sürecini 
başarıyla tamamladınız. Sizleri do-
nanımlı, hedefleri yüksek bireyler 

olarak bir üst eğitime uğurlamanın 
mutluluk ve gururunu yaşıyoruz. 
Okulumuz sizlere, gelecek beklen-
tilerinizi ve hedeflerinizi gerçekleş-
tirme yolunda gerekli olan temel 
beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri ka-
zandırdı. Buradan aldığınız eğitim, 
yaşam yolculuğunda size yol göste-
rici olacaktır. Geleceği sizler şekil-
lendireceksiniz her biriniz yarının 
düşünce önderleri, iş dünyasının 
liderleri, mühendisleri, hukukçu-
ları, bilim insanları, öğretmenle-
ri, doktorları ve sanatçıları olarak 
ulusumuza rehberlik edecek güç-
lü, çağdaş ve modern Türkiye’nin 
geleceğine yön verecek; insanlığa 
sevgi, ümit, güven aşılayacak ül-
kemizde ve dünyada, barışı, huzu-
ru sevgiyi yeşerteceksiniz. Büyük 

desteklerini hissettiğim özverili 
çalışmalarıyla öğrencilerin her za-
man yanında olan onları geleceğe 
hazırlayan, hayata ve güzel ülkenin 
yarınlarını hazırlayan, başarının 
mimari olan kıymetli öğretmen-
lerimize çok teşekkür ediyorum. 
Ayrıca en kıymetli varlıklarını ev-
latlarını emanet eden velilerimize, 
teşekkür ediyor; bir ömür boyu ço-
cuklarıyla mutlu olmalarını diliyo-
rum. Tedem Koleji öğrencilerimiz 
bundan sonraki lise yaşamınızda 
Tedem Koleji kültürünü en iyi şe-
kilde yaşatacağınıza Cumhuriyet’in 
temel değerlerine sahip çıkacağını-
za inancımız ve güvenimiz tamdır. 
Bayrağımız sizlere emanettir. Ula-
şacağınız ufuklar düşünceniz gibi 
aydınlık ve güzel olsun yolunuzu 

aklın, vicdanın, bilimin ışığı aydın-
latsın. Hepinizi gözlerinizden öpü-
yorum” diye konuştu. 

İSTİKRARLI VE DÜZENLİ
ÇALIŞMAYLA BAŞARDIK

Liselere Geçiş Sınavı’nda (LGS) 
tüm soruları doğru cevaplayarak 
500 tam puan alan ve Türkiye bi-
rincilerin olan Tedem Koleji öğ-
rencisi Beren Önder ise, “Bugün 
LGS’de Türkiye birincilerinden 
birisi olarak, burada olmanın gu-
rurunu yaşıyorum. Okulumuzda 
sınav sürecinde istikrarlı ve düzenli 
bir şekilde çalıştık. Bu başarımda 
bana katkısı büyük olan okulumu-
za, öğretmenlerimize ve aileme 
çok teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.
n HABER MERKEZİ

Bir Türkiye birincisi de Tedem’den 

Yöntem Eğitim Kurumları bu 
yılda 2025 Liselere Giriş Sınavı’n-
da (LGS) önemli bir başarıya imza 
attı. Yöntem Eğitim Kurumları 
Selçuklu Yerleşkesinde düzenle-
nen basın açıklamasında Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Türkçe Öğretmeni Özgür 
Pazarcı öğrencilerinin LGS’de Tür-
kiye birincisi olmalarından dolayı 
mutlu olduklarını söyledi. Pazarcı, 
“Her yıl olduğu gibi bu yılda LGS’ 
de yine Türkiye birincisi çıkarma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. 2025 
LGS’ de öğrencilerimizden Ahmet 
Hakan Akman ve Umut Yılmaz’ın 
500 tam puan alarak, Türkiye bi-

rincisi olmasındaki bu başarı öğ-
renci merkezli eğitim sistemimi-
zin bir sonucudur. Bunun yanında 
yine bizi mutlu eden 8. sınıf öğ-
rencilerimizin yüzde 96’sının Fen 
ve Anadolu liselerimizde öğrenim 
hayatına devam edecek olmasıdır. 
Yöntem Koleji’nin her öğrencisi 
lider ruhlu, ne istediğini bilen, va-
tanına, milletine bağlı Cumhuri-
yetin ışığında ilerleyen bireylerdir. 
LGS’de Türkiye Birincilerinden 
olan öğrencilerimizden Ahmet 
Hakan Akman ve Umut Yılmaz’ı 
kutlarken, bu başarılarından dola-
yı başta öğrencilerimize, Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim Kuru-

lu Üyelerimizden Serdar Akar’a, 
Serdar Özdemir’e, velilerimize, 
öğretmenlerimize ve velilerimize 
çok teşekkür ediyorum. Şehrimiz-
de Yöntem Koleji’yle birlikte her 
yıl pek çok eğitim kurumunda da 
LGS’ de birinci çıkmaktadır. Bu 
anlamda Konya’nın eğitim kalite-
sini yükselten kurumlarımıza te-
şekkür ediyorum” dedi.   

“ÖĞRENCİLERİMİZ LGS’ DEKİ
BAŞARILARIYLA BİZİ

GURURLANDIRDILAR”
Yöntem Koleji Okul Müdürü 

Musa Gezgin de konuşmasın-
da geçen yıl olduğu gibi bu yılda 
LGS’de Türkiye birincileri çıkar-

manın gururunu yaşadıklarını 
ifade ederek, “Geçen yıl LGS’de 
bir öğrencimizi Türkiye sirincisi 
çıkarırken, 2025 LGS’de de yine 
iki öğrencimizi Türkiye birincisi 
çıkmasının gururunu yaşıyoruz. 
Eğitimde başarı çok çalışmakla 
gelir. 2025 yılı LGS’de öğrencile-
rimizden Ahmet Hakan Akman 
ve Umut Yılmaz’ı 500 tam puan 
alarak Türkiye birincisi olarak bize 
yaşattıkları gururdan dolayı kut-
larım. Başta aileleri olmak üzere 
emeğe geçen herkese de teşekkür 
ederim” diye konuştu. 

BAŞARIMIZDA OKULUMUZUN
ÇOK KATKISI OLDU

Yöntem Koleji öğrencisi 2025 
LGS’de Türkiye Birincilerinden 
Umut Yılmaz, “Bu başarımızda 
okulumuzun çok katkısı oldu. Yo-
ğun ve düzenli çalışarak başardık. 
Okulumuz öğretmenleri çözeme-
diğimiz problemlerde yardımcı 
oldular. Liseden sonra Yurtdışında 
bir üniversitede okumak istiyo-
rum. Mühendislik alanında başa-
rılı olma hedefindeyim.  Okul ida-
recilerimize, öğretmenlerimizle 
anne ve babama bana verdikleri 
destekten dolayı da çok teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.    

“LGS’DE, TÜRKİYE BİRİNCİSİ
OLMAYI OKULUMUZA, 

ANNE VE BABAMA BORÇLUYUM”
Yöntem Koleji öğrencisi 2025 

LGS Türkiye birincilerinden Ah-
met Hakan Yılmaz da, “LGS’de 
Türkiye birincilerinden olmayı 
okulumla birlikte, anne ve ba-
bama borçluyum. Okulumuzda 
planlı çalışarak başarı elde ettik. 
Bu başarımızda bize katkısı olan 
öğretmenlerimize, anane ve baba-
ma çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Öğrenci velileri de çocuklarının 
LGS’ de Türkiye Birincisi olmala-
rının mutluluğu yaşadıklarını, bu 
başarıda okulun, öğretmenlerin ve 
idarecilerinin katkılarından dolayı 
teşekkür ettiler. n HABER MERKEZİ 

Şehirde eğitim anlamında önemli başarılara imza atılıyor. 2025 yılı Liseler Giriş Sınavında (LGS) Yöntem Eğitim Ku-
rumları öğrencisi Ahmet Hakan Akman ve Umut Yılmaz, 500 tam puan yaparak, Konya’dan Türkiye birincileri oldu  

Yöntem’de iki birinci
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Konya Tropikal Kelebek Bah-
çesi, şehirde en çok ziyaret edilen 
mekanlar arasında ilk sıralarda yer 
alırken, açıldığından beri yaklaşık 3 
milyon 700 bin ziyaretçiyi ağırladı. 
Kenya, Kostarika, Filipinler, Panama 
gibi ülkelerden kelebek yaşamının 
3. evresi olan pupa evresinde özel 
kutular içerisinde Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesine gelen pupalar, 
özel dolaplar içerisine yerleştirilerek 
başkalaşım süreçlerini tamamlayıp 
kelebek olarak uçuş gösterirken, 
45'in üzerinde farklı türde yaklaşık 
10 bin kelebek gezenlerin büyük il-
gisiyle karşılaşıyor.

Konya'nın merkez Selçuklu 
İlçe Belediyesi tarafından Konya'ya 
kazandırılan, Türkiye'nin ilk kele-
bek bahçesi olan ve Avrupa'nın en 
büyük kelebek uçuş alanına sahip 
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, 
2015 yılında ziyarete açıldı. 7 bin 
200 m2 kullanım alanına sahip olan 
Tropikal Kelebek Bahçesi, Kelebek 
Uçuş Alanı ve Böcek Müzesi olmak 
üzere iki ana bölümde 3 bin 500 
m2'lik gezi alanında hizmet veriyor. 
Bahçe sıcaklığı 28 derece ve yüzde 
80 nem olacak şekilde kontrol altın-
da tutuluyor. Bahçede bulunan ke-
lebekler türüne bağlı olarak 1 hafta 
ile 1 yıl arasında yaşarken, yaşam-
ları yumurta, tırtıl, pupa ve kelebek 
olarak daha uzun olabiliyor. Şehirde 
Mevlana Müzesi'nden sonra en çok 
ziyaretçiyi ağırlayan Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi, hafta içi ve hafta 
sonlarının yoğun ilgi gören mekan-
ları arasında yer alıyor. Tropikal Ke-
lebek Bahçesi, 45'in üzerinde farklı 
türde yaklaşık 10 bin kelebeğe doğal 
yaşam alanı sunuyor.

“AÇILDIĞINDAN BERİ YAKLAŞIK 3 
MİLYON 700 BİN ZİYARETÇİ GELDİ”

Konya'nın en güzide mekan-
larından birinin Tropikal Kelebek 
Bahçesi olduğunu ifade eden ve-
teriner hekim Tunahan Ertekin, 
ziyaretçi sayılarına ilişkin bilgi ver-
di. Ertekin, "Bahçemiz tropikal bir 

bahçe, 28 derece sıcaklık, yüzde 80 
nem var ortalama olarak. Yaz ayla-
rında okul kapandıktan sonra bizim 
ziyaretçi yoğunluğumuz bir hayli 
artıyor. Hafta içi günlük 2 bin civarı, 
hafta sonu da 4-5 bin civarı ziyaretçi 
alıyoruz. Bugüne kadar, bahçe açıl-
dığından beri yaklaşık 3 milyon 700 
bin ziyaretçi geldi. Yıllık ortalama ise 
550 bin civarı ziyaretçiyi ağırlıyoruz" 
dedi.

“BAHÇEDE 45'İN ÜZERİNDE
FARKLI TÜR, 10 BİN CİVARI UÇAN 

KELEBEK VAR”
Konya Tropikal Kelebek Bah-

çesi'nde 45'in üzerinde farklı türde 
yaklaşık 10 bin kelebeğin bulundu-
ğunu belirten Ertekin, "Bahçemiz 
tropikal bir bahçe ve tropikal kele-
bek türleri var. Kenya, Kosta Rika, 
Filipinler, Panama gibi ülkelerden 
geliyorlar. Kelebekleri görmek için 
bu ülkelere gitmeniz lazımken Kon-
ya'da biz bu hizmeti sizlere sunuyo-
ruz. Bahçede 45'in üzerinde farklı 
tür, 10 bin civarında uçan kelebe-
ğimiz var. Bunların içerisinde özel 
olanlar var. Mesela ‘Attacus Atlas' 
dediğimiz Atlas güvesi, dünyanın 
en büyük kelebeği, Filipinler'den ge-
liyor. Onu da bahçemizde görebilir-
siniz" ifadelerini kullandı.

Ertekin ayrıca, bahçedeki kele-
beklerin iki evrede gözlemlenebil-
diğini belirtti. Tırtıldan sonra gelen 
pupa, yani koza evresinden çıkan 
kelebeklerin özel dolaplara yerleşti-
rildiğini söyleyen Ertekin, "Bize haf-
talık olarak Kenya, Kostarika, Filipin-
ler, Panama bu saydığım ülkelerden 
geliyorlar. Bahçe içerisinde dolaplar 
göreceksiniz. Onun içerisine doğa-
da kendini nasıl asıyorsa, o şekilde 
yerleştiriyoruz. Burada doğmalarını 
sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Vatandaşlar ise buranın hayal 
ettiklerinden çok daha etkileyici ve 
farklı bir yer olduğunu belirterek, 
Tropikal Kelebek Bahçesi'nin yapı-
mında emeği geçenlere teşekkür 
etti. n İHA

Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, şehirde en çok ziyaret edilen mekanlar arasında ilk sıralarda yer alırken, açıldığından beri yakla-
şık 3 milyon 700 bin ziyaretçiyi ağırladı. 45'in üzerinde farklı türde yaklaşık 10 bin kelebek gezenlerin büyük ilgisiyle karşılaşıyor

Kelebeklere rekor 
sayıda ziyaretçi!
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Konya'da yaşayan Hatice ile 
Muammer İpek çifti örnek bir dav-
ranışa imza attı. Çift, birini bile ge-
ride bırakmaya gönülleri razı olma-
dığı için koruyucu ailesi oldukları 
üçüzlerle mutluluklarını katlayıp, 
sevgileriyle ailelerini büyüttü. İpek 
çifti, 2001'de yaptıkları evliliklerin-
den çocuk sahibi olamayınca, Kah-
ramanmaraş merkezli deprem-
lerden sonra evlat hasretine son 
vermek istedi. Bir çocuğun hayatı-
na dokunmak isteyen çift, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 
başvurdu. İpek çifti, 2023'ün so-
nunda 1,5 yaşındaki üçüzlerin ko-
ruyucu ailesi oldu.

"ÜÇÜNÜ GÖRÜNCE ÇOK
DUYGULANDIM, ÇOK ETKİLENDİM"

Memur emeklisi 50 yaşındaki 
Muammer İpek, depremlerde anne 
ve babasını kaybetmiş çocukları 
görünce koruyucu aile olma fikrinin 
arttığını söyledi. Vakit kaybetme-
den gerekli başvuruları yaptıkları-
nı anlatan İpek, başvurusunda "İki 
kardeş olursa ayırmayın, kardeşleri 

sahipleniriz." diye not düştüğünü 
dile getirdi. İpek, notu gören yetki-
lilerin üçüzler için kendisini aradı-
ğını belirterek, şöyle konuştu: "Ku-
ruma gittik, çocuklarla görüştük. 
Bu duyguyu kelimelere sığdırmak 
kolay bir şey değil. Üçü de peş peşe, 
geldi, kucaklaştık. Üçünü görünce 
çok duygulandım, çok etkilendim. 
Görevli arkadaş, 'Ağabey birine ya 
da ikisine koruyucu aile olabilirsin. 
Diğerini de başka bir aileye vere-
biliriz.' dedi. 'Allah'ın ayırmadığını 
ben nasıl ayırayım.' diyerek üçünü 
de yuvamıza getirdik. Çocuklara 
özenle bakıyoruz, 3,5 yaşına gel-
diler. Eşim bakım konusunda biraz 
zorlanınca ben de emekli oldum. 
'Bu saatten sonra yaşantımı bu ço-
cuklara adayayım.' dedim, emekli 
oldum. Şimdi eşime yardımcı olu-
yorum, birlikte bakıyoruz."

Evlatlarının sessiz yuvalarına 
ses olduğunu vurgulayan İpek, 
"Üçüzler gerçekten hayatımıza 
renk kattı. Evin sessizliğini aldılar. 
Çocuksuz ev bereketsizmiş, evin 

bereketi arttı. Ne onlar bizi yadır-
gadı ne biz onları yadırgadık. Do-
ğuştan bizimmiş gibi onlara karşı 
içimizde sevgi var. Çocukları büyü-
tüp, topluma yetiştirip, en güzel şe-
kilde okumalarına yardımcı olmak 
istiyoruz. Evimden evlendirip öyle 
göndermek isterim." diye konuştu.

"EVİMİZE NEŞE GELDİ"
Çocukları sevgiyle büyüterek 

anne şefkatini esirgemeyen Hati-
ce İpek de aynı kıyafetlerden, aynı 
oyuncaklardan üçer üçer alıp bebek 
gibi çocukları büyüttüklerini söyle-
di. İçi sevgi dolu bir aile olduklarına 
işaret eden İpek, "Bir anda kalaba-
lık bir aile olduk. Evimize neşe gel-
di. Şen şakrak bir koşuşturmacayla 
artık hayatımız geçiyor. Kan bağı 
değil, can bağı bizimki. Bu gerçek 
evlat sevgisi. Allah'ım acılarını gös-
termesin. İnşallah bir ömür bizimle 
kalırlar. Düşünenler hiç bekleme-
sinler. Bir çocuğun gözündeki mut-
luluğu görmek yeter. Çok değişik 
bir duygu. Anlatılmaz, yaşanır." 
ifadesini kullandı. n AA

Konya'da yaşayan Hatice ile Muammer İpek çifti, birini bile geride bırakmaya gönülleri razı olma-
dığı için koruyucu ailesi oldukları üçüzlerle mutluluklarını katlayıp, sevgileriyle ailelerini büyüttü

Takdir edilesi çift
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Türkiye’nin ilk ve tek otizmli bi-
reylere özel spor organizasyonu olan 
SOBE Otizm Spor Oyunları, son gün 
gerçekleşen müsabakaların ardından 
tamamlandı. 10 Temmuz’da kortej yü-
rüyüşüyle başlayan organizasyonun 
son gününde; yüzme, atletizm ve masa 
tenisi branşlarında müsabakalar gerçek-
leştirildi. Sporcular, yalnızca madalya 
için değil; özgüvenleri, kararlılıkları ve 
mücadele azimleriyle toplumun kalbine 
dokunmak için yarıştı. Masa tenisi kar-
şılaşmaları Selçuklu Belediyesi Ulusla-
rarası Spor Salonu’nda, yüzme yarışları 
Konya Olimpik Yüzme Havuzu’nda, at-
letizm müsabakaları ise Konya Atletizm 
Kompleksi’nde düzenlendi. Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yaklaşık 250 
otizmli sporcu, farklı yaş ve yetenek 
gruplarında mücadele etti. Her biri sa-
hada önyargıların ve engellerin ötesine 
geçerek başarıya ulaştı. Organizasyon-
da SOBE Spor Kulübü de 6 sporcusuyla 
yer alarak güçlü bir temsil sundu. Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ve Selçuklu 
Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen, 
aynı zamanda ailelerin, gönüllülerin ve 
destekçilerin yoğun ilgi gösterdiği oyun-
lar, sporun dönüştürücü gücünü bir kez 
daha gözler önüne serdi. Müsabakaların 
ardından düzenlenen törende dereceye 
giren sporculara madalyaları; Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu Baş-
kanı Birol Aydın, Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk, SOBE Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Targun 
Polat, SOBE Vakfı Mütevelli Heyet Üyesi 
Vehbi Ağırbaşlı ve Zerrin Özel, SOBE Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Süleyman Oğuz, 

Mehmet Akcan, Ali Erbaşı ve protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi. Yaklaşık 
bin kişinin katılımıyla gerçekleşen tören, 
sadece bir ödül merasimi değil; otizme 
dair farkındalığın ve toplumsal duyarlılı-
ğın güçlü bir ifadesi oldu.

‘OTİZMLİ BİREYLER OYUNUN
MERKEZİNDE YER ALAN
GÜÇLÜ AKTÖRLERDİR’

SOBE Vakfı Başkanı Mustafa Ak, 
SOBE Otizm Spor Oyunları’nın yalnızca 
bir spor etkinliği olmadığını, aynı za-
manda topluma verilmiş güçlü bir me-
saj olduğunu vurgulayarak, “Her bireyin 
kendi potansiyelini ortaya koyabileceği 
alanlar oluşturulduğunda, herkes ken-
dini daha değerli ve güçlü hisseder. Bu 
inançla hayata geçirdiğimiz SOBE Otizm 
Spor Oyunları, sadece adil bir rekabet 
ortamı sunmakla kalmıyor; özgüveni, 
katılımı ve yaşamla kurulan bağı da güç-
lendiriyor. Otizmli bireyler artık sadece 
izleyen değil, oyunun merkezinde yer 
alan güçlü aktörlerdir” dedi. Konya’dan 
başlayan bu anlamlı yolculuğun, sporun 
evrensel diliyle Türkiye genelinde yeni 
bir farkındalık anlayışı oluşturduğunu 
belirten Ak, “Atletizmden yüzmeye, 
masa tenisinden biniciliğe kadar tüm 
branşlarda yalnızca kaslar değil, yürekler 
yarıştı. Umut, azim ve kararlılık sahalara 
yansıdı. SOBE olarak, otizmli bireylerin 
toplumsal yaşama eşit ve etkin katılımı-
nı sağlama hedefimiz doğrultusunda bir 
ilki daha hayata geçirmenin gururunu 
yaşıyoruz. Bu organizasyon sadece bir 
başlangıç. Her yıl daha da güçlenerek 
sürecek; SOBE’nin inşa ettiği bu yol ha-
ritası, otizmli bireyler için kalıcı bir umut 
olacak” diye konuştu.
n SOBE BASIN BÜLTENİ

Otizmin sesi sporla duyuldu
Türkiye’nin ilk ve tek otizmli bireylere özel spor organizasyonu olan SOBE Otizm Spor Oyunları, son gün gerçekleşen müsabakaların ardından tamamlandı. 
Yaklaşık bin kişinin katılımıyla gerçekleşen tören, sadece bir ödül merasimi değil; otizme dair farkındalığın ve toplumsal duyarlılığın güçlü bir ifadesi oldu
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Konya Şehir Hastanesi’nin hastane yöneti-
minin destek ve katkılarıyla, sağlık çalışanların 
motivasyonunu artırmak ve takım ruhunu güç-
lendirmek amacıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
Konya Şehir Hastanesi Futbol Turnuvası başa-
rıyla tamamlandı. Final karşılaşmasında KBB FC, 
Narkoz City takımını mağlup ederek turnuvanın 
şampiyonu oldu. Üçüncülük mücadelesinde 
ise İss FC, Snowcity takımını yenerek turnuvayı 
üçüncü sırada tamamladı. Turnuva sonunda 
dereceye giren takımlar için kupa töreni, has-
tane başhekimliğinde gerçekleştirildi. Birincilik, 
ikincilik ve üçüncülük kupaları, Konya Şehir Has-
tanesi Başhekimi Doç. Dr. Oğuzhan Günenc ve 
Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Hasibe Yemenici 
tarafından takdim edildi. Hakemlere plaketi ise 
Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Ömer Mücahit 
Kemerci tarafından verildi. Turnuvaya katılım 
sağlayan tüm takımlarımıza ve organizasyonda 
emeği geçen herkese içten teşekkür ederiz. 1. 
KBB FC, 2. Narkoz City, 3. İss FC..
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şehir Hastanesi’nde futbol coşkusu
Konya Şehir Hastanesi’nde bu yıl üçüncüsü düzenlenen futbol turnuvası sona erdi; KBB FC 
şampiyonluk kupasını kaldırırken, sağlık çalışanları dostluk ve rekabet dolu anlar yaşadı 

Adana'da yaşayan ve SOBE Otizm 
Spor Oyunları için Konya'ya gelen 22 
yaşındaki işitme engelli ve otizmli İlay-
da Sayın, yeni başarılara imza atmayı 
hedefliyor. 16 yıllık lisanslı yüzücü İlay-
da Sayın, Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu (TOSSFED) ve SOBE Vakfı 
iş birliğiyle gerçekleştirilen SOBE Otizm 
Spor Oyunları - TOSSFED Türkiye Yüzme 
Şampiyonası'nda kızlar 13+ yaş katego-
risinde 400 metre karışık stilde altın, 
200 metre serbest stilde bronz, 50, 100, 
400 ve 800 metre serbest stilde ve 100 
metre kelebek stilde gümüş madalya ile 
oyunların en fazla madalya alan sporcu-
su oldu. Babasını bir kez daha gururlan-
dıran İlayda, uluslararası müsabakalar-

da da derece kazanmak istiyor.
‘HAFTADA 6 GÜN ANTRENMAN’
Otizmli sporcu İlayda'nın babası 

Osman Sayın  doğduğu günden itibaren 
kızında farklılık gözlemlediklerini an-
lattı. Sayın, "Otizmli çocuklarda böyle 
belirgin özellikler var. Dönen çamaşır 
makinesini izlemeyi çok severler. İlayda 
da dönen çamaşır makinesini izlemeyi 
ve farklı şampuan kutularını yan yana 
koyup oyun kurgulamayı çok seviyordu. 
Biz bu farklılıkları gözlemliyorduk. 3 ya-
şında anaokuluna başladığında bu özel-
likler artmaya başladı. 6 yaşında tanısı 
konuldu." dedi. Sayın, İlayda'yı yüzme-
ye yönlendirdiklerini belirterek, "Çünkü 
yüzme ve su, otizmli çocukların sevdiği 

bir alan. Otizmli çocuklar içgüdüsel ola-
rak suyu çok seviyor. O günden bugüne 
kadar düzenli olarak yüzmeye devam 
ediyoruz. Yüzmeye başladığını gördük-
ten sonra yeteneği fark ettik. Sonrasında 
hayatımızın vazgeçilmez uğraşısı yüzme 
oldu. 16 yıldır yüzüyor. Haftada 6 gün, 
2 saat antrenman yapıyoruz. Günde bin 
500 ve üç bin metre arasında her gün 
yüzüyor." diye konuştu.

‘TÜRKİYE BARAJINI GEÇEN
3 SPORCUDAN BİRİ’

Sayın, TOSSFED'e bağlı olarak ya-
rışlara katıldıklarını aktararak, "Burada 
down sendromlular var, mental çocuklar 
ve otizmli çocuklar var. Federasyonun 
düzenlediği bölge yarışlarında 7 ayrı 

stilde bölge yarışlarını geçerek ulusal 
müsabakalara girmeye hak kazandık. 
Bu barajları Türkiye genelinde geçen 
3 kızımız var, bunlardan biri İlayda." 
ifadelerini kullandı. İlayda'nın 2022'de 
TOSSFED Türkiye Şampiyonası'nda 
100 metre serbest ve kelebek stilde 1. 
olduğunu dile getiren Sayın, nisan ayın-
da Kayseri'de düzenlenen TOSSFED il 
yarışlarında 7 altın, 2 gümüş, mayısta 
Mersin'de düzenlenen yarışlarda da 11 
altın madalya aldığını söyledi. SOBE 
Otizm Spor Oyunları'nda İlayda'nın 7 
madalya kazandığını dile getiren Sayın, 
şunları kaydetti: "400 metre karışık stil-
de altın, 200 metre serbest stilde bronz, 
50, 100, 400 ve 800 metre serbest stilde 

ve 100 metre kelebek stilde gümüş ma-
dalya aldı. Kızımla gurur duyuyorum. 
Bundan sonraki başarılar daim olur. 
Daha fazla özel çocuğumuzu spora yön-
lendirmek için birlikte çalışacağız. Diğer 
özel çocuklarımıza da örnek olmasını 
istiyoruz. Önümüzdeki dönemlerde bi-
rinciliklerimizi arttıracağız. Uluslararası 
müsabakalarda derece yapmak için 
çalışacağız." Otizmli ve yüzde 70 işitme 
engelli sporcu İlayda Sayın, babasının 
yanında olmasından dolayı mutluluk 
duyduğunu söyledi. Kazandığı madalya-
ları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a armağan eden İlayda, hedefinin 
daha fazla madalya kazanmak olduğunu 
dile getirdi. n AA

İLAYDA SAYIN MADALYALARIYLA PARLIYOR

Amatör spor ailesi sezon 
finalinde bir araya geldi

Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF)’nin 
olağan sezon sonu değerlendirme toplantısını Federasyon 
Başkanı  Remzi Ay başkanlığında  gerçekleştirdi. Fede-
rasyon Genel Sekreteri  M. Ali Çakar’ın gündem açılışı ile 
başlayan toplantı da; Federasyon Başkanı  Remzi Ay sezon 
içinde gerçekleşen etkinlik ve organizasyonlar hakkında bil-
gilendirme ve genel bir değerlendirme ile emeği geçenlere 
teşekkür etti. Federasyon Mali Sekreteri  Faruk Hatipoğlu 
mali konularda bilgilendirme, Eğitim Sekreteri  İbrahim Ka-
rabacak üye kulüplerin  spor branşı dağılımları, yaz okulları 
ve yeni üyeliklerle ilgili sunum ve Futbol İl Temsilcisi  Ta-
hir Taşyüz’de amatör futbol hakkında sezon sonu itibariyle 
çeşitli açıklamalarda bulunduğu toplantı  yeni sezonla ilgili 
dilek ve temenniler ile son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konya Gençlik ve Spor heyeti Çumra’da
Konya Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk, beraberindeki 
heyetle birlikte Çumra 
Kaymakamı Muhammet 
Fuat Türkman ve Çumra 
Belediye Başkanı Meh-
met Aydın’ı makamla-
rında ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında İl Müdürü 
Birdal Öztürk, Yatırım ve 
İnşaat Şube Müdürü ile 
teknik personeller eşli-
ğinde, modernizasyon 
çalışmaları devam eden 
Durmuş Ali Çalık Şehir 
Stadyumu’nda incele-
melerde bulundu.  mo-
dernizasyon çalışmaları 
bitiminin ardından Dur-
muş Ali Çalık Şehir Stad-
yumu Çumra gençliğine 
ve sporuna hizmet et-
meye devam edecek. n 
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Süper Amatör Lig ekiplerinden Sarayönü 
Belediyespor, şampiyonluk parolasıyla yeni sezon 
kadrosunu oluşturuyor. Bu kapsamda Kulüp Başkanı 
Cihat Ulusoy, Teknik Direktör Bahri Karlı ve Sarayönü 
Belediyespor Genel Kaptanı Serkan Karaarslan trans-
ferde ince eleyip sık dokuyor. Konya Süper Amatör 
Lig ekiplerinden Sarayönü Belediyespor, iç ve dış 
transfer çalışmalarına hız verdi. Kulüp Başkanı Cihat 
Ulusoy, "Bu sezon tüm hazırlıklarımızı erken tamam-
layarak, geçen yılın eksiklerini kapatacağız" dedi.  Altı 
yıl boyunca Sarayönüspor’a hizmet ettikten sonra 
geçtiğimiz sezon Çumra Belediyespor’a transfer olan 
sol açık oyuncusu Osman Diril ile yeniden anlaşan Sa-
rayönü Belediyespor, iç transferde ise kaleci Mahmut 
Sami Yılmaz, Talha Ulukavak, orta saha oyuncusu 
Oğuzhan Büyük, Alim Deveci, forvet ve kanat oyun-
cuları Ekrem Eren Civelek, Ahmet Erdek, Yusuf Berat 
Arabacı, Mustafa Eren İnanır, stoperler Furkan Üye, 
Yunus Emre Yılmaz ve orta saha oyuncusu Abdülke-
rim Kılıç ile anlaşma sağladı.
 ‘YARIM KALAN HİKÂYEMİZİ TAMAMLAYACAĞIZ’

 Konya Yenigün Gazetesine açıklamalarda bulu-
nan Kulüp Başkanı Cihat Ulusoy,  geçen yılki eksik-
leri erken planlama ile giderdiklerini ve bu kez hedefe 
ulaşmak istediklerini söyledi. Ulusoy, “Geçen seneki 
kadromuzu elimizde tutarak, yarım kalan hikayemizi 
aynı oyuncularımızla sonlandırmak istiyoruz. İç trans-
ferde mevcut oyuncularımızın yaklaşık yüzde 90 ile 
anlaştık. Yapacağımız 3 ya da 4 transferle de sezon 
hazırlıklarına start vereceğiz.  Geçen sene geç kuru-
lan bir takım olmanın dezavantajlarını sonuna kadar 
yaşadık. Dolayısı ile bu sene kolları erken sıvadık. İlk 
antrenmana çıktığımız andan itibaren hedeflerimiz 
doğrultusunda bütün hazırlıklarımızı şimdiden bitirip 
sezon içerisinde bir karışıklık düzensizlik olmaması 
adına mücadele veriyoruz. Bize inanan güvenen her-
kesi tam desteğe davet ediyoruz. Süper Amatör küme 
artık yüksek meblağların döndüğü maliyetlerin çok 
arttığı bir lig olsa da her şeyin maddiyat olmadığını 
inanınca da neler yapabileceğimizi ilçe gençlerimizle 
ve transferlerimizle beraber göstereceğiz düşüncesin-
deyim.” İfadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeni sezona şampiyonluk hedefiyle hazırlanan Sarayönü Belediyespor, iç transferde iskelet kadrosunu korurken dış trans-
ferde de önemli bir hamle yaptı. Kulüp Başkanı Cihat Ulusoy, “Yarım kalan hikâyemizi bu sezon tamamlayacağız” dedi 

Sarayönü'nde imzalar peş peşe

Enis Bardhi Konyaspor’da
Konyaspor , Kuzey Ma-

kedonyalı milli futbolcu Enis 
Bardhi ile 2 yıllık anlaşma 
sağladı. Erzurum'da kamp 
yapılan  otelde gerçekleştiren  
imza töreninde, Futbol Şube 
Sorumlusu  Yusuf Küçükba-
kırcı hazır bulundu.  Kuzey 
Makedonya ekibi FC Shkupi 
alt yapısında futbol hayatına 
başlayan Enis, Prespa Bir-
lik, Újpest FC, Levante ve 
Türkiye’de  Trabzonspor ile 
Bodrumspor formaları giy-
di. Bardhi, Konyaspor’da 10 

numaralı formayı giyecek. 
Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak Enis Bardhi'ye hoş geldin 
diyor, yeşil-beyazlı forma  al-
tında başarılar diliyoruz.

‘BURAYA GELMEMDE 
ARAFTAR BÜYÜK ROL OYNADI’

İmza törenin ardından 
açıklamalarda bulunan Enis 
Bardhi, Konyaspor’a gelme-
sinde taraftarın büyük rol oy-
nadığına dikkat çekti. Bardhi, 
“ Öncelikle herkese teşekkür 
ediyorum. Buraya gelmemde 
bana yardımcı olan başka-

nımıza, teknik ekibimize ve 
bana inanan herkese teşekkür 
etmek istiyorum.  Umuyorum 
ki Konyaspor ile beraber çok 
güzel başarılara ulaşırız. Bu-
raya gelmemde taraftar büyük 
rol oynadı. Şehrin büyüklüğü 
beni çok etkiledi. Mükemmel 
bir taraftara sahip bir şehir. 
Onlara sahada her şeyimi 
vereceğime söz veriyorum. 
Taraftarla beraber çok güzel 
başarılar yakalayacağız.” 
Şeklinde konuştu. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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